
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 913500609
Fax 913504790
Correo Electrónico contratacion@mercasa.es

Dirección Postal

Pº de la Habana 180
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/16 CRI
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2018
a las 15:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Estatal Mercados Centrales de Abastecimiento SA (MERCASA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ow8IOuvcirs%3D

Objeto del Contrato: Inscripción en la Participación con stand básico de la Feria Internacional del
Sectos de Frutas y Hortalizas "Fruit Attraction 2016".

Presupuesto base de licitación
Importe 17.323,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.316,66 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 05/10/16 al 07/10/16

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IFEMA FERIA DE MADRID
NIF Q2873018B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.316,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.323,16 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/04/16

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ow8IOuvcirs%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lcQri%2F9sEAsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002814351 |  2018-013888 | mié, 17 ene 2018 15:48:01:883 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51975677548411367005419562994931551669 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lcQri%2F9sEAsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

